地区花いっぱい事業申請書

令和　　年　　月　　日

倉敷市長　　伊　東　香　織　様

団　体　名

代表者住所

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

（自書または記名・押印）
電話番号

地区花いっぱい事業の趣旨に賛同し，次のとおり申請します。

記

	事業開始希望月
	　　　　　　月

	団体人数
	　　　　　　名

	植栽予定場所

	敷地の長さ，面積
	　　ｍ　　　　　　　　㎡

	管理責任者

※　公共施設等の場所，土地所有者の承認書，占有許可書等の写しを

添付してください。

※　植栽場所の位置図を添付してください。